Guadalajara

Concepto

Rectificacion de resultados de ejercicios anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 2018
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de Hacienda Publica y Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2019

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio 2020
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de Hacienda Publica y Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Publica / Patrimonio 2020

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

Estado de Variacion en la Hacienda Publica
Del 1 de enero de 2019 al 30 de septiembre de 2020

(En pesos, con centavos)

Hacienda Publica /

Hacienda Publica /

Patrimonio Contribuido Patrimonio Generado
de Ejercicios Anteriores

60,929,885.57
0.00

0.00
8,680,932.85

69,610,818.42

0.00
0.00
0.00

69,610,818.42

4,670,771,818.00

462,018,515.26
-655,911,782.88
0.00

0.00

4,489,563,601.85

1,152,090,968.59
614,590.56

0.00

0.00

5,642,207,553.15

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

LIC. ISMAEL DEL TORO CASTRO

PRESIDENTE MUNICIPAL

Hacienda Publica /
Patrimonio Generado
del Ejercicio

462,018,515.26

1,152,090,968.59

1,152,090,968.59

1,617,283,832.69

1,617,283,832.69

Ajustes por
Cambios de Valor

1,233,237,489.92

1,231,628,438.07

1,229,880,694.07

L.I.LA. SANDRA DEYANIRA TOVAR LOPEZ

TESORERA MUNICIPAL

Total

6,426,957,708.75

6,942,893,826.93

8,558,982,898.33



